



Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej

BF-IV.2370.21.2024
Warszawa, 31-12-2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę kontenera pełniącego funkcję mobilnego centrum danych dla Państwowej Straży Pożarnej znak sprawy: BF-IV.2370.21.2024.

Zapytanie nr 1 z dnia 29-12-2024 r.:

Zgodnie do pkt. 2.14 załącznika nr 1 - prosimy o wskazanie jaki obecnie funkcjonuje u Państwa system kontroli dostępu - standard, rodzaj kart. Czy zgodnie do specyfikacji oznacza, że serwerownia kontenerowa będzie dołączona do istniejącego systemu kontroli dostępu i zarządzana z poziomu centralnego serwera autoryzacji?

Odpowiedź:

1. Funkcjonujący system kontroli dostępu: RFID - rozwiązanie firmy SALTO BLUEnet.
2. Tak, serwerownia będzie dołączona do istniejącego SKK, gdzie autoryzacja odbywa się poprzez centralny serwer.
3. Stosowane karty: MIFARE DESFire 4k.

Zapytanie nr 2 z dnia 30-12-2024 r.:

Do kiedy można zadawać pytania do specyfikacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Reguły dotyczące udzielania odpowiedzi na pytania skierowane do zamawiającego zostały określone w art. 284 ust. 2-6 ustawy Pzp. Zgodnie z przytoczonymi przepisami Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do niego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający ustalił termin składania ofert na 17-01-2025 r., zatem ostatni dzień na zadawanie pytań to 13-01-2025 r. (do końca dnia) – Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi na pytania, które wpłyną od 14-01-2025 r.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up.

Zastępca Komendanta Głównego

Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. Paweł Frysztak

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)